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      Välkommen till Volvokoncernen

104 000 anställda. 13 varumärken. 190 marknader. Produktion i 18 länder. Lastbilar, bussar, anläggningsmaskiner och marin- och industrimotorer. Kompletta finansiella tjänster och service. 
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                     Pressmeddelande
                

                
                    
                        2024-03-12
                    
                    
                        mars 12, 2024
                    
                    
                    
                

            

            Markera datumet för Volvokoncernens kapitalmarknadsdag den 14 november 2024

            Volvokoncernen kommer att hålla en kapitalmarknadsdag vid Volvo Lastvagnars verksamhet i Dublin i Virginia i USA den 14 november 2024.
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            Volvokoncernen tecknar avtal med Westport om samriskbolag för att minska CO2-utsläpp från fjärrtransporter

            Volvokoncernen har tecknat avtal enligt tidigare tillkännagiven avsiktsförklaring med Westport Fuel Systems Inc om att etablera ett samriskbolag för att påskynda kommersialiseringen och det globala införandet av Westports High Pressure Direct Injection (HPDI[TM]) bränslesystemteknik för fjärrtransporter och terrängapplikationer.
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            AB Volvo publicerar årsredovisning för 2023

            Volvokoncernen publicerade idag årsredovisningen för 2023 på www.volvogroup.se.
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    Utan den typ av produkter och tjänster som Volvokoncernen tillhandahåller skulle inte samhället fungera. På samma sätt som ett blodomlopp så är våra lastbilar, bussar, motorer, anläggningsmaskiner och finansiella tjänster betydelsefulla delar i många av de viktiga samhällsfunktioner som de flesta av oss är beroende av varje dag.


        Lär dig mer om Volvokoncernen
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        Hållbara transporter
    


        
    Vi strävar efter att dels erbjuda hållbara transportlösningar som håller den fria rörligheten av varor och människor i gång, dels leverera den nödvändiga utrustningen för att viktig infrastruktur ska kunna byggas och underhållas, samtidigt som vi är drivande i utfasningen av användandet av fossila bränslen inom transportsektorn.


        Läs mer om hållbara transporter
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        Vår historia och tekniska milstolpar
    


        
    Det har varit en ganska lång resa från 1927 då det allra första Volvofordonet rullade ut genom fabriksportarna i Göteborg. I dag är Volvokoncernen en av världens ledande tillverkare av lastbilar, bussar, entreprenadmaskiner och marin- och industrimotorer.


        Lär dig mer om vår historia
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